



# Verksamhetsberättelser, Tavelsjö AIK 2017

Presenteras: Helt kort av representant för resp. sektion under årsmötet, punkt 8 a

## 1. TAIK Träningscenter (TC)

Föreningssektionen TAIK Träningscenter har under verksamhetsåret 2017 fortsatt att bedriva gruppträningspass i bygdegårdsföreningens lokaler. Medlemmarna har haft möjlighet att välja mellan 6-7 valbara pass/vecka. Träningscentret har erbjudit variationer av träningsformerna yoga, spinning, pump samt gympa.

Det gångna året har medlemsantalet dessvärre varit sviktande och en tydlig minskning har skett. Trots detta har de aktiva instruktörerna eftersträvat en bra kvalitet på ledarskapet under de pass som instruerats och de medlemmar som varit aktiva har visat stor träningsglädje. Det finns såklart flera olika faktorer till minskningen av antalet medlemmar, men detta beror delvis på bristande marknadsföring i kombination med att flera nya träningsanläggningar har slagit upp portarna i kommunen.

Barnverksamheten för barn mellan 3-6 år har varit aktiv med Bamsegympa. Denna har fördelades på två åldersindelade grupper och ledarna har bestått i träningscentrets huvudledare som sedan tidigare är grundutbildade Bamsegympaledare. En uppskattad aktivitet för de barns som varit verksamma samt deras föräldrar.

I övrigt har ett förslag på en ny musikanläggning tagits fram och avsikterna är att köpa in denna under verksamhetsåret 2018. Detta för att höja musikkvalitén som stundom varit undermålig och därigenom locka medlemmar tillbaka till våra gruppträningspass.

## 2. Fotbollssektionen

Under 2017 hade vi åtta seriespelande lag i åldern åtta till fjorton år gamla. Likt tidigare hade vi även bollek i Tavelsjö för barn födda 2010 och 2011, där ca 25 barn deltog. HTF bjöd även in till sedvanlig fotbollsskola i Flurkmark, där ca 120 barn deltog under tre dagar i Juni. Vi hade instruktörer från UFC och UIK vilket var uppskattat hos både barn och vuxna. Vid sidan av seriespel deltog flera i olika cuper vilket alltid upplevs positivt och spännande. För några lag är siktet längre. Flickor -04 åker våren 2018 till Estoril och pojkar -06 planerar en fotbollsresa till Barcelona sommaren 2019.

I maj anordnades en städdag på Klacken, många deltog också flitigt i Nolia städet och flera ideella krafter vid Tavelsjö halvmaraton.



HTF gruppen har regelbundet träffats under året och vid några tillfällen tillsammans med föreningarnas alla styrelser. Syftet är främst att skapa samsyn, gemensamma dokument, organisation och värdegrund. Tillsammans med SISU har vi utarbetat en broschyr, där mkt av dessa saker kommit i tryck och nu kan delas ut till alla blivande fotbollsföräldrar, tränare och ledare.

I november hade vi summering och utvärdering av den gångna säsongen. Alla ledare, tränare och hela HTF gruppen träffades och gick igenom året som gått. Genomgående är det positivt. Man upplever att samarbetet fungerar väl och ser vinster i att barnen kan erbjudas fina träningsmöjligheter, åldersanpassad träning och möjligheten att längre upp i åldrarna kunna träna i sin hemtrakt.

### **3. Friidrottssektionen**

Tavelsjö Halvmarathon har legat i fokus under hela verksamhetsåret och planeringen började redan i januari 2017. Precis som 2016 hade vi både ett mindre lopp för barnen och ungdomarna samt det stora loppet runt Tavelsjön. Samtliga lopp blev väldigt lyckade och som vanligt var det välbesökt i barnområdet vid skolan där Kyrkan tillsammans med TAIK bjöd på mycket skoj för alla barn. Vi beslöt att köra tävlingen även nästa år och öppnade anmälan några veckor före jul och i skrivande stund är det ca 160 st som anmält sig. Glädjande nog är det ca 55% Damer som just nu anmält sig och vi fortsätter sträva mot målet med 50% damer och herrar i Tavelsjö Halvmarathon.

Verksamheten i siffror, under året:

- genomfördes 1 arrangemang
- omsatte sektionen ca 300 000 kr
- Tavelsjö Halvmarathon genererade ca 100.000 kr till TAIK.

### **4. Minigolfen**

Under åtta veckor, med start från midsommarafton har minigolfverksamheten bedrivits vid Sundlingska gården. Precis som året innan valde vi att ha öppet från kl. 13.00-19.00 alla dagar i veckan. De tre första veckorna drevs minigolfen av två sommarjobbare anställda av kommunen och sedan de övriga 5 veckorna av 5 anställda genom TAIK.

TAIK valde att anställa ungdomar att sköta minigolfen under helgerna eftersom samtliga sektioner fick lägga ner mycket tid till städning av Nolia. Dåligt väder denna sommar gjorde att antalet besökare inte blev så stort.



## 5. Skidsektionen

Under våren bedrev Charlotta Wållberg samt Torun Ferm "Skidträning för vuxna" som lockade ca 15-20 personer. Denna nya träningsaktivitet inom TAIK Skidsektion blev mycket uppskattat av deltagarna som fick lära sig grunderna i både klassisk skidåkning samt skate och även bra vallatips!

Robert Hedberg samt Maria Muribi bedrev Skidleken samt en fortsättningsgrupp som tillsammans uppgick till ca 15 barn i varierande åldrar.

Stort arbete har lagts ned för att förbättra elljusspåret genom att lägga ut barken längs spåret. Jobbet med att rensa och fördela ut bark gjordes av 2 sommarjobbare under 3 veckor. Stort tack till Björn Sandström som hjälpte till med att köra ut barken med traktor och vagn.

Under hösten uppgraderades skidsektionens maskinpark med en ny spårsladd genom investeringsstöd ifrån kommun som gör det möjligt att avsevärt effektivisera spåruppdragningen.

Vintern började tidigt detta år vilket gjorde att skidsäsongen blev ovanligt lång. Spåruppdragningsgruppen fick ihop 6 personer som hjälper till med att dra upp och sköta spåren.

Charlotta Wållberg samt Torun Ferm valde att inte fortsätta som ledare i TAIK Skidsektion. TAIK tackar Charlotta och Torun som under många år gjort en fantastisk insats för TAIK. Jobbet med att hitta fler tränare till skidsektionen påbörjades på allvar.

## 6. Taveljö AIK isbana

Säsongen började under jul/nyårshelgen 2016/2017 och isbanan gick hela vägen ner till Långviken med en total längd på ca 20 km i formen av en 8:a med en korsning på mitten av sjön.

Den uppdaterade maskinparken var en förutsättning för att vi skulle kunna komma igång och vi fick snabbt respons på vår satsning - isbanan blev väldigt populär och vi uppskattar att 30-40.000 aktiviteter genomfördes på isbanan. Massmedia uppmärksammade isbanan och vi förekom flitigt i radiosändningar, nästan alla tidningar och SVT gjorde reportage. Isbanan satte Taveljö på kartan och besökare i en 10-mils radie kom för att åka långfärdsskridskor.

Vi arrangerade ett motionslopp "Taveljö Rännet" med ca 100 st på startlinjen som blev mycket uppskattad, skolor genomförde friluftsdagar, företag hade små och stora event och kyrkan genomförde en friluftsgudstjänst.



Snömässigt var vintern väldigt lagom med kyla som gav oss en fin is innan snön och hanterbara mängder under säsongen som avslutades i slutet av mars.

Maskinmässigt så klarade vi oss men var väldigt sårbara. Under sommaren och hösten genomfördes en insamling bland våra medlemmar på Facebook (då ca 2.000 st) och tack vare dessa och ett antal lokala företag så kunde vi köpa in ytterligare 1 st stor traktor med V-slunga inför säsongen 2017/2018.

Genom ett bidrag från Länsstyrelsens Landsbygdsprogram fick vi medel till att kunna köpa in en maskinhall (tältkonstruktion) som vi fick ställa upp bakom ICA Matboa i nära anslutning till isbanan. Mycket bra och ett väderskydd för vår värdefulla utrustning.

Sammanfattningsvis hade vi en mycket bra säsong där vi lärde oss massor om att skapa en isbana, mötte stora och små utmaningar men också hade väldigt kul tillsammans – Tävlsjö är en kreativ och hjälpsam byggd!

## **7. Cykel**

Ingen verksamhet 2017

## **8. Gymnastik**

Se TC, pos 1 "Bamse gymnastik"